
Управление образования администрации города Тулы 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования №8 имени Героя Советского Союза 

Леонида Павловича Тихмянова»  

(МБОУ ЦО № 8) 

 

ПРИКАЗ 

 

от «10» января 2025 г.                                                                                               № 3/1-а 

Тула 
 

 

       В целях повышения эффективности работы по противодействию 

коррупции в сфере образования, на основании ФЗ от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции",  ФЗ № 273 тот 29.12.2012г. «Об образовании в 

Российской Федерации»,  

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственной за организацию антикоррупционной политики в 

МБОУ ЦО № 8 в 2025 году Федосову У.Н., заместителя директора по 

УВР; 

 

2. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ ЦО № 8 на  

2025 год  в следующем составе: 

Председатель комиссии – Федосова У.Н. – заместитель директора 

по учебно-воспитательной работе; 

Заместитель председателя комиссии – Панченко Н.П., 

социальный педагог; 

Члены комиссии: 

Митронова О.В., заместитель директора по УВР; 

Тюрина Е.Н., заместитель директора по УВР; 

Акимова С.В., социальный педагог; 

Пульчева П.А. – председатель ППО, учитель; 

Секретарь: Ким И.А. – специалист по кадрам. 

 

3. Создать комиссию по  урегулированию конфликтов интересов работников 

МБОУ ЦО № 8 на 2025 год  в следующем составе: 

Председатель комиссии – Федосова У.Н. – заместитель директора 

по учебно-воспитательной работе; 

Заместитель председателя комиссии – Панченко Н.П., 

социальный педагог; 

Члены комиссии: 

Митронова О.В., заместитель директора по УВР; 



Тюрина Е.Н., заместитель директора по УВР; 

Акимова С.В., социальный педагог; 

Пульчева П.А. – председатель ППО, учитель; 

Секретарь: Ким И.А. – специалист по кадрам. 

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  МБОУ ЦО № 8                                                     Т.Н. Матвиевская 

 

 

 

С приказом ознакомлен (а): 

Федосова У.Н.  

Панченко Н.П.  

Митронова О.В.  

Тюрина Е.Н.  

Акимова С.В.  

Пульчева П.А.  

Ким И.А.  
 

 

 


		2025-02-09T19:42:23+0300
	Матвиевская Татьяна Николаевна




